et  placitis,  et  perquisitis  ejus- 
dem hundredi  ;  quae  quidem 

visus  franciplegii,  animalia, 

placita,  et  perquisita,  ad  dic- 
tum bundredum  pertinent, 

sicut  per  inquisitionem  per 
dilectum  clericum  nostrum 

magistrum  Jobannem  Wale- 
wayn,  escaetorem  nostrum 

citra  Trentam,  ac  per  certifi- 
cationem  vicecomitis  nostri 

comitatus  praedicti  ad  mandata 
nostra  nobis  inde  factas  est 

compertum ;  de  nobis  et  lisere- 
dibus  nostris  ad  feodi  firmam. 
Eeddendo  inde  nobis  et 

hasredibus  nostris  per  annum 
ad  scaccarium  nostrum  duo- 
decim  libras  ;  unam  videlicet 
medietatem  ad  scaccarium 

Sancti  Michaelis,  et  aliam 
medietatem  ad  scaccarium 

Paschae  ;  ita  quod  decern  libra? 

inde  ad  quas  dictum  hundre- 
dum  cum  pertinentiis  suis 

praadictis  per  praadictum  esca- 
etorem nostrum  extenditur 1 

per  annum,  et  quas  vicecomites 
comitatus  illius  in  auxilium 
firmaa  sua3    de  dicto  hundrcdo 

quos  prassentes  litteroa  perve- 
nerint  salutem. 

Sciatis  quod,  per  finem  quern 
dilectus  nobis  in  Cbristo  abbas 
Sancti  Petri  Gloucestriae  fecit 

nobiscum,  dedimus  et  conces- 
simus, pro  nobis  et  hasredibus 

nostris,  quantum  in  nobis  est, 
eidem  abbati  et  conventni 

ejusdem  loci,  bundredum  nos- 
trum de  Dodestone  cum  per- 

tinentiis in  comitatu  Glouces- 

triae,  quod  extenditur  per 
annum  ad  decern  libras,  et  pro 

quo  vicecomites  Gloucestriaa 

qui  pro  tempore  fuerunt  sin- 
gulis annis  decern  libras,  ad 

scaccarium  nostrum  reddere 

consueverunt,  sicut  tarn  per 

inquisitionem  per  dilectum 
clericum  nostrum  magistrum 

Johannem  "Walewayn,  escaeto- 
rem nostrum  ultra  Trentam, 

inde  captam  et  in  cancellariam 
nostram  retornatam,  quam 

per  certificationem  vicecomitis 
nostri  comitatus  praedicti  nobis 

super  boc  ad  mandatum  nos- 
trum factam  est  compertum  ; 

habendum  et  tenendum  eisdem 

abbati  et  conventui  et  succes- 

soribus suis  prasdictum  bundre- 
dum cum  proficuis,  exitibus, 

emolumentis  et  omnibus  aliis 

ad  bundredum  illud  qualiter- 
cunque  spectantibus  ad  feodi 
firmam  imperpetuum. 

Eeddendo  inde  nobis  et  haere- 
dibus  nostris  per  annum  ad 
scaccarium  nostrum  duodecim 

libras,  unam  videlicet  medieta- 
tem ad  scaccarium  nostrum 

Pascba3,  et  aliam  medietatem 
ad  scaccarium  nostrum  Sancti 

1  extenditur']  extendimtur,  MS. 
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hactenus  perccpcrunt ;  sicut  in 

diota  certifloatione  ipsius  vice- 
comitis  similiter  continci  nr  ; 
oedant  in  exonerationem  vicc- 
oomitis  oomitatus  prasdicti  qui 

pro  tempore  fuerit  in  firma 
sua.  ejusdem  comitatus,  ct 
residui  quadraginta  solidi 
remaneant  nobis  ct  hrcrcdibus 

nostris,  do  incremento  ultra 
I iii nam  vicecomitis  comitatus 

prasdicti  imperpctuum.  Vo- 
lentes  et  conccdcntcs,  pro 
nobis  et  hasredibus  nostris, 

quod  prasdicti  abbas  et  con- 
ventus  et  successores  sui 

prasdicti,  summonitiones,  dis- 
trictiones  et  attachiamenta,  ac 

omnia  alia  officia  quae  infra 

hundredum  praedictum  emer- 
serint  facienda  et  exercenda, 

per  se,  vel  per  ballivos  suos 
dicti  hundredi,  faciant  et 

exerceant;  ita  quod  dictus 

vicecomes,  seu  aliquis  minis- 
trorum  suorum,  hundredum 

praedictum  non  ingrediatur  ad 
aliqua  ibidem  facienda  seu 
exercenda,  nisi  in  defectum 
dictorum  abbatis  et  conventus, 
aut  successorum  suorum,  seu 
ballivorum  suorum  hundredi 

supradicti. 
In  cujus  rei,  etc.     Teste. 

Michael  is,  volentcs  ct  concc- 

dcntcs qnod  \  icecomes  comi- 
tatus prasdicti  qui  j>ro  tempore 

fuerit  de  dictis  decern  libris  de 

firma  prasdicti  hundredi  exnunc 
exoneretur,  ct  quod  dicti  abbaa 
et  conventus  et  corum  succes- 

sores de  eisdem  decern  libris 

et  dictis  quadraginta  solidis  do 
incremento  erga  nos  et  haercdes 

nostros  in  forma  praedicta  im- 
perpctuum remaneant  onerati, 

et  quod  iidem  abbas  et  con- 
ventus et  successores  sui 

summonitiones,  districtiones  et 

attachiamenta,  et  alia  quae  infra 

hundredum.  praedictum  emer- 
serint  facienda  et  exercenda, 

per  se  aut  ballivos  seu  ministros 
suos  faciant  et  exerceant  sicut 
decet. 

In  cujus  rei  testimonium 
has  litter  as  nostras  fieri  fecimus 

patentes. Teste  me  ipso  apud  Ebora- 
cum,  tertio  die  Octobris,  anno 

regni  nostri  decimo.  ' 

1  This  teste  sufficiently  establishes 
the  date,  for  the  patent  rolls  show 
that  Edward  II.  was  at  York  on  the 
3rd  October,  in  the  tenth  year  of 
his   reign,    with  which   time    and 

place  this  charter  coincides  ;  but 
Edward  III.,  at  a  similar  period  of 
his  reign,  was  not  at  York,  but  at 
Leicester;  and  thus  we  are  directed 
to  the  true  date. 
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IV.  Compotus  W[illelmi]  Irby,  sacristce.1 
A.D.  1316,      Memorandum    quod   anno    regni    regis     Edwardi   lilii    regis 
Sept.  17.      Edwardi  decimo  finiente,  die  Sancti  Lamberti  martiris,   coram